

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Specifikace:**Změna skladby podlahy tělocvičny (pod sportovní povrch)**Název stavby:**REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY**Objednatel:**Základní škola Ostrov, příspěvková organizace**

Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov

IČO: 70839000

Zhotovitel:**SOVA stavební s.r.o.**

U Chaloupek 14/13, 182 00 Praha 8

IČ: 29162360

DIČ: CZ 29162360

Projektant:**Ing. Karel Drahokoupil**

Krále Jiřího 1285/22, 360 01 Karlovy Vary

IČO: 40488390

Technický dozor**Ing. Roman Havlan**objednatelé:

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov

IČ: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

V rámci realizace stavby po provedení sond a zaměření rovinnosti povrchu stávající podlahy bylo zjištěno, že skladba podlahy neodpovídá předpokladům uvedeným v projektové dokumentaci a rovinnost podlahy vykazuje výškové odchylky od nivelity až 30mm.

Zjištěná stávající skladba:

- PVC krytina
- Betonová mazanina 20-30mm
- Dlažba kladená do betonu v celkové tloušťce tl 25mm
- Podkladní beton – lokálně nesoudržný
- Násyp na nosné konstrukci

Projektantem byl zjištěný stav vyhodnocen a bylo jím navrženo odstranit stávající betonovou mazaninu 20-30mm, dlažbu kladenou do betonu v celkové tloušťce tl 25mm a stávající podkladní beton zbrousit pro vyrovnání výškových nerovností a zajištění dostatečného výškového rozdílu od nivelity stávajících podlah pro realizaci nové konstrukce podlahy.

Pro potřeby zajištění dostatečné únosnosti podlahy bude realizován nový anhydritový samonivelační potěr v tloušťce 30 až 40 mm, o proti projektem předpokládané tloušťce 20 až 30mm.

Fotodokumentace:









## REKONSTRUKCE TĚLOCVIČNY

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1

**Rekapitulace změnového listu:**

| Popis                                                                        | Celková cena bez DPH |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Změnový list č. 01 - Změna skladby podlahy tělocvičny (pod sportovní povrch) | 119 202,10 Kč        |
| <b>Celkem</b>                                                                | <b>119 202,10 Kč</b> |

**Rekapitulace smluvní ceny:**

| Popis                                                    | Celková cena bez DPH   | Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 1.815.000,-Kč bez DPH |
|----------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo                | 1 815 000,00 Kč        |                                                                                                                                                  |
| Vícepráce od zahájení stavby celkem                      | 200 364,10 Kč          | 11,04%                                                                                                                                           |
| Méněpráce od zahájení stavby celkem                      | -81 162,00 Kč          | 4,47%                                                                                                                                            |
| Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem | 119 202,10 Kč          |                                                                                                                                                  |
| <b>Celkem</b>                                            | <b>1 934 202,10 Kč</b> | <b>15,51%</b>                                                                                                                                    |

Objednatel:

Mgr. Pavlína Zapletalová ředitelka

---



Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele

---

Projektant:

Ing. Karel Drahekoupil projektant

---

Zhotovitel:

Petr Soukup jednatel

---

**Přílohy:**

1) Položkový rozpočet



**Položkový rozpočet - Změnový list č. 1**Název stavby: **Rekonstrukce tělocvičny**

Objednatel: Základní škola Ostrov, příspěvková organizace Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov IČO: 70839000

Zhotovitel: SOVA stavební s.r.o. U Chaloupek 14/13, 182 00 Praha 8 IČ: 29162360 DIČ: CZ29162360

| Kód položky | Název položky/popis | MJ | Množství | JC [CZK] | CČ [CZK] | Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 1.815.000,- |
|-------------|---------------------|----|----------|----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|-------------|---------------------|----|----------|----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                     |                                                                                                                       |    |         |                   |            |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------------|------------|---------------|
| <b>Celkem</b>                                                                       |                                                                                                                       |    |         | <b>119 202,10</b> |            |               |
| <b>Vícepráce</b>                                                                    |                                                                                                                       |    |         | <b>200 364,10</b> |            | <b>11,04%</b> |
| <b>Méněpráce</b>                                                                    |                                                                                                                       |    |         | <b>-81 162,00</b> |            | <b>-4,47%</b> |
| <b>Změnový list č. 01 - Změna skladby podlahy tělocvičny (pod sportovní povrch)</b> |                                                                                                                       |    |         | <b>119 202,10</b> |            |               |
| 632441112                                                                           | Potěr anhydritový samonivelační tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí                                                  | m2 | -105,56 | 630,00            | -66 502,80 | -3,66%        |
| 997013211                                                                           | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                           | t  | 9,68    | 1 350,00          | 13 068,00  | 0,72%         |
| 997013501                                                                           | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                         | t  | 9,68    | 295,00            | 2 855,60   | 0,16%         |
| 997013509                                                                           | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                              | t  | 280,72  | 25,00             | 7 018,00   | 0,39%         |
| 997013631                                                                           | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                            | t  | 9,68    | 2 725,00          | 26 378,00  | 1,45%         |
| 998018001                                                                           | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m                                                                      | t  | 2,00    | 1 793,00          | 3 577,18   | 0,20%         |
| 775521800                                                                           | Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými do sutí                                                                | m2 | -96,00  | 150,00            | -14 400,00 | -0,79%        |
| 998775311                                                                           | Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v do 6 m                                                 | %  | -144,00 | 1,80              | -259,20    | -0,01%        |
| 965045113                                                                           | Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 - vrstva cca 25 mm                          | m2 | 105,56  | 151,00            | 15 939,56  | 0,88%         |
| 965081213                                                                           | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1                                      | m2 | 105,56  | 85,00             | 8 972,60   | 0,49%         |
| 965045113                                                                           | Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 - vrstva pod dlažbou, ubourání cca 15-20 mm | m2 | 105,56  | 151,00            | 15 939,56  | 0,88%         |
| 965046111x                                                                          | Broušení stávajících betonových podlah - zbroušení velkých nerovností                                                 | m2 | 105,56  | 181,00            | 19 106,36  | 1,05%         |
| 632441113                                                                           | Potěr anhydritový samonivelační tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí                                                  | m2 | 105,56  | 829,00            | 87 509,24  | 4,82%         |